АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2020                                                                                              №25
с. Живайкино

О внесении изменений

(постановление от 02.03.2020 №12)
 В целях совершенствования системы благоустройства муниципального образования «Живайкинское сельское поселение», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации от 02.03.2020 №12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области»  следующие изменения:

1.1 В паспорте программы Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования в период с 2020 по 2024 годы составляет 491,0 тыс. руб.: в том числе в 2020 году- 147,0 тыс. руб., в 2021- 86,0 тыс. руб., в 2022- 86,0 тыс. руб., в 2023- 86,0 тыс. руб., в 2024 – 86,0 тыс. руб.».
1.2.  Систему мероприятий муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области в приложении 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Система мероприятий муниципальной программы
«Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области»
	N п/п
	Наименование проекта, основного мероприятия (мероприятия)
	Ответственные исполнители мероприятия
	Срок реализации
	Контрольное событие
	Дата наступления контрольного события
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс. руб.

	начала
	окончания

	всего
	2020

год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Содержание и ремонт памятников

	2020
	2024
	-
	-
	1)увеличение благоустроенных, парков, скверов, зеленых зон;

2)увеличение дворовых территорий обеспеченных детскими игровыми площадками;

3)увеличение благоустроенных улиц;

4)улучшение ухода за зелеными насаждениями .
	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	150,0
	60,0
	30,0
	0,0
	30,0
	30,0

	2
	 Содержание уличного освещения

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	351,138
	117,138
	 78,0
	0,0
	78,0
	78,0

	3
	Работы по благоустройству ( оплата труда рабочим  стоящим в центре занятости населения и школьникам)

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	35,784
	35,784
	5,784
	0,0
	10,0
	10,0

	4
	Приобретение ГСМ

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	214,0
	94,0
	20,0
	0,0
	50,0
	50,0

	5
	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	2020
	2024
	-
	-

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	433,022
	193,022
	0,0
	0,0
	120,0
	120,0

	Всего по муниципальной программе

	бюджетные ассигнования  бюджета МО
	1183,944
	477,160
	133,784
	0,0
	288,0
	288,0

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             А.А.Вдовин

Исп.Л.Е.Чувакова
41-1-20